
組 スタート時間

濱田昌也 瓶子哲郎 佐藤一樹 武田好啓

坂東将史 大塚勇基 鈴木大介 御幡研治

*柏田浩之 *下田明弘 *新井一昭 *木川耕

*貝田輝明 *西村輝彦 石井良子 鈴木絵美子

近藤幸 *近藤靜司 *坂原謙二 梅田徳子

*中山洋次 *中島崇 *富樫昭浩 富樫美樹

*當麻俊行 小関和視 山本高志 *小湊征幸

星野晴彦 五十嵐学 歸山美音 歸山璃音

注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合してください。

注3.「＊」印は2026年に50歳以上になる男子シニア指定選手					
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&デビルズ ちーむ中央区

口だけ番長 team KURONEKO

9:32
メイプル KEROTAN

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

ペアリング・スタート時間（IN）
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9:08

9:16

9:24

9:32

9:08

9:16

9:24

1

2

主催 アスリートゴルファーズ選手権事務局

THEダブルス・関東ブロック「冬の陣」予選

チーム名   ・   選手名

1

2

ペアリング・スタート時間（OUT）

開催日：2026年3月12日（木）

会　場：プレステージカントリークラブ・東

チームたまたまですよ 師弟コンビ

フェーダーズ Bell Flag 栗平

柏田下田

ヒロ&タカ とんぼ
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3
STOチルドレン

ダブル輝 いちご大福


